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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : PP675 - PRAKTEK KLINIK REKAM MEDIS

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : VIAR4/Genap-20182

Dosen : Dami Yanthi SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 15011145 YOLANDA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 14/16 88

2 16011001 NURHAFIZA I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 S-0.6 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 14/16 85

3 16011007 ANGGRI NURKUMALA ASIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

4 16011011 KESIA VISILIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

5 16011019 MAHARANI RAMADHANI H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 13/16 81

6 16011021 DEWI SETYOWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 S-0.6 S-0.6 S-0.6 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 14/16 86

7 16011026 RICHA OKTAVIANI NURZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

8 16011041 SAFIRA DWI KURNIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

9 16011051 SALMA YULIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

10 16011073 RAMADHONI KUSUMA PAMUNGKASH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 14/16 88

11 16011082 HANIZA YULANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

12 16011090 MIRANDA SARI RANGKUTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

13 16011091 NOVIANA GUSRIYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

14 16011098 RAHMAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

15 16011101 YULIA ANDRIYANI H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 14/16 88

16 16011126 PUJI ASTUTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94



17 16011127 ERDIANI SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

18 16011129 SIFA YULIA TRISNA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

19 16011194 ISMI ADE MAULIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

20 16011203 MAISY SAPUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 14/16 90

21 16011226 AFRIDIYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 UAS UAS 14/16 90

22 16011228 TINUR MANALU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

23 16011237 TRIANA NURNING UTAMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

Pekanbaru, 16 Desember 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Dami Yanthi SKM, M.Kes 
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : PP675 - PRAKTEK KLINIK REKAM MEDIS

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : VIAR4/Ganjil - 2022 / 2023

Dosen : Dami Yanthi SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 16011091 NOVIANA GUSRIYANI 81.80 A-

2 16011090 MIRANDA SARI RANGKUTI 81.45 A-

3 16011228 TINUR MANALU 81.10 A-

4 16011203 MAISY SAPUTRI 81.05 A-

5 16011026 RICHA OKTAVIANI NURZA 81.10 A-

6 16011011 KESIA VISILIA 81.10 A-

7 15011145 YOLANDA SARI 79.90 B+

8 16011129 SIFA YULIA TRISNA 81.45 A-

9 16011001 NURHAFIZA 80.55 A-

10 16011098 RAHMAWATI 81.10 A-

11 16011041 SAFIRA DWI KURNIA 82.15 A-

12 16011051 SALMA YULIANTI 81.10 A-

13 16011007 ANGGRI NURKUMALA ASIH 81.80 A-

14 16011021 DEWI SETYOWATI 80.75 A-

15 16011237 TRIANA NURNING UTAMI 81.45 A-

16 16011226 AFRIDIYANTI 80.35 A-

17 16011194 ISMI ADE MAULIA 82.15 A-

18 16011073 RAMADHONI KUSUMA PAMUNGKAS 79.90 B+

19 16011101 YULIA ANDRIYANI 80.10 A-

20 16011127 ERDIANI SARI 82.85 A-

21 16011126 PUJI ASTUTI 82.15 A-

22 16011019 MAHARANI RAMADHANI 79.85 B+

23 16011082 HANIZA YULANDARI 81.10 A-

Pekanbaru, 16 Desember 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Dami Yanthi SKM, M.Kes 
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